
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0004/2019
Processo nº 0011/2019

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DA REGIAO SUL DE MATO GROSSO DO SUL - CONISUL
Objeto: Transferência de recursos públicos para promover o adequado funcionamento e manutenção do
Conisul, englobando despesas de administração e de planejamento, para que sejam desenvolvidas, em
prol dos municípios consorciados, suas atividades institucionais devidamente previstas no contrato de
consórcio público.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.002-2.005-3.3.90.39.00-100000
Valor: R$ 17.672,94 (dezessete mil e seiscentos e setenta e dois reais e noventa e quatro centavos)
Vigência: 08/02/2019 à 31/12/2019
Data da Assinatura: 08/02/2019
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA, pela
contratada


